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Департамент по молодежной политике,
 физической культуры и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн50м)
Томск, 10. - 12.2.2022

Дистанция 2 Женщины, 100m Вольный стиль 2011 и старше
10.02.2022 - 10:22 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2009 и старше

1. ЛЕЖНИНА, Александра 06 ДЮСШ "Янтарь" 59.30 663 КМС 28.20 31.10
2. ШИРЯМОВА, Виктория 05 СОК"Нефтяник" 1:02.74 559 I 30.52 32.22
3. ЕВСЕЕВА, Альбина 00 УСЦ 1:02.80 558 I 30.09 32.71
4. ЖАБИНА, Арина 06 ДЮСШ "Янтарь" 1:03.05 551 I 30.90 32.15
5. ЖИХАРСКАЯ, Анна 08 Томская Областная СШОР 1:03.84 531 I 30.56 33.28
6. САХАРОВА, Арина 06 ДЮСШ "Янтарь" 1:06.22 476 II 32.18 34.04
7. МАТЮШИНА, Татьяна 07 Томская Областная СШОР 1:06.53 469 II 32.09 34.44
8. МОСИНА, Елизавета 08 Томская Областная СШОР 1:06.74 465 II 32.44 34.30
9. БРЕЛЬ, Илона 05 СОК"Нефтяник" 1:08.42 431 II 32.94 35.48

10. БРЕЛЬ, Доминика 07 СОК"Нефтяник" 1:09.25 416 II 33.47 35.78
11. ЕФИМОВА, Анна 09 Томская Областная СШОР 1:09.58 410 II 32.05 37.53
12. ЧЕРНОВА, Динара 06 УСЦ 1:09.79 406 II 32.79 37.00
13. ЧИЧКОВА, София 06 Томская Областная СШОР 1:09.91 404 II 32.47 37.44
14. РЫЛИК, Арина 04 Томская Областная СШОР 1:09.92 404 II 32.63 37.29
15. ЛУБЯНАЯ, Мария 04 Томская Областная СШОР 1:10.14 400 II 33.64 36.50
16. ЕФИМОВА, Екатерина 05 ДЮСШ "Янтарь" 1:10.22 399 II 32.05 38.17
17. СВИНЦОВА, Дарья 05 СОК"Нефтяник" 1:10.92 387 II 33.05 37.87
18. БАТУРИНА, Анастасия 07 УСЦ 1:11.36 380 II 34.12 37.24
19. ЕГОРОВА, Злата 07 УСЦ 1:11.43 379 II 33.32 38.11
20. ВЕКЛИЧ, Софья 07 Томская Областная СШОР 1:11.44 379 II 34.70 36.74
21. КИЛЕЕВА, Ксения 09 ДЮСШ "Янтарь" 1:11.70 375 II 33.62 38.08
22. ДАЙНЕКО, Юля 08 ДЮСШ "Янтарь" 1:12.37 364 II 35.55 36.82
23. КОРОВИНА, Софья 04 Томская Областная СШОР 1:12.52 362 II 34.20 38.32
24. СУБОЧ, Ксения 06 ДЮСШ Кедр 1:12.81 358 II 34.83 37.98
25. ЕВСТИГНЕЕВА, Вероника 08 Томская Областная СШОР 1:13.17 352 II 34.24 38.93
26. СНЕГУР , Олеся 07 ДЮСШ "Янтарь" 1:13.22 352 II
27. ЮХКАМ, Ольга 09 УСЦ 1:13.70 345 III 36.30 37.40
28. ЕРОШЕНКО, Вероника 08 Томская Областная СШОР 1:13.95 341 III 36.03 37.92
29. ПЕТРОВА, Виталина 09 Томская Областная СШОР 1:13.97 341 III 35.84 38.13
30. ПОПОВА, Ульяна 07 ДЮСШ "Янтарь" 1:13.99 341 III 35.44 38.55
31. МУЛЯВКА, Вероника 08 Томская Областная СШОР 1:14.09 339 III 35.29 38.80
32. ЗМЕЕВА, Екатерина 03 "Политехник" ТПУ 1:15.04 327 III 35.09 39.95
33. ЕСИПЕНКО, Маргарита 01 ТГУ 1:18.75 283 III 36.83 41.92
34. КАРПОВА, Кира 05 УСЦ 1:18.82 282 III 36.25 42.57
35. ГОРБ, Эвелина 09 Томская Областная СШОР 1:19.31 277 III 37.72 41.59
36. ИВАНОВА, София 09 Томская Областная СШОР 1:19.37 276 III 38.25 41.12

МАРТЫНОВА, Софья 09 Томская Областная СШОР 1:19.37 276 III 38.20 41.17
38. НЕСТЕРОВА, Милана 04 ДЮСШ Асино 1:19.92 270 III 36.72 43.20
39. СЕРЕБРЯКОВА, Екатерина 00 "Политехник" ТПУ 1:20.24 267 III 35.14 45.10
40. ЗЕНКИНА, Анастасия 08 УСЦ 1:21.17 258 1юн 37.53 43.64
41. КОНЕВА, Лиза 08 Томская Областная СШОР 1:24.46 229 1юн 40.34 44.12
42. ВАЛУЕВА, Вероника 07 ДЮСШ Асино 1:26.08 216 1юн 38.64 47.44
43. ГРИЦУК, Ульяна 09 Универспорт -ТГУ 1:29.25 194 1юн 40.66 48.59
44. ПЕТРУШИНА , Анна 09 Универспорт -ТГУ 1:32.74 173 1юн 42.53 50.21
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Департамент по молодежной политике,
 физической культуры и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн50м)
Томск, 10. - 12.2.2022

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль, 2009 и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

45. ШЕМБЕРГЕР , Вероника 09 УСЦ 1:37.92 147 44.67 53.25
sick ЯНКИНА, Полина 07 Томская Областная СШОР

Год рождения 2008 - 2009

1. ЖИХАРСКАЯ, Анна 08 Томская Областная СШОР 1:03.84 531 I 30.56 33.28
2. МОСИНА, Елизавета 08 Томская Областная СШОР 1:06.74 465 II 32.44 34.30
3. ЕФИМОВА, Анна 09 Томская Областная СШОР 1:09.58 410 II 32.05 37.53
4. КИЛЕЕВА, Ксения 09 ДЮСШ "Янтарь" 1:11.70 375 II 33.62 38.08
5. ДАЙНЕКО, Юля 08 ДЮСШ "Янтарь" 1:12.37 364 II 35.55 36.82
6. ЕВСТИГНЕЕВА, Вероника 08 Томская Областная СШОР 1:13.17 352 II 34.24 38.93
7. ЮХКАМ, Ольга 09 УСЦ 1:13.70 345 III 36.30 37.40
8. ЕРОШЕНКО, Вероника 08 Томская Областная СШОР 1:13.95 341 III 36.03 37.92
9. ПЕТРОВА, Виталина 09 Томская Областная СШОР 1:13.97 341 III 35.84 38.13

10. МУЛЯВКА, Вероника 08 Томская Областная СШОР 1:14.09 339 III 35.29 38.80
11. ГОРБ, Эвелина 09 Томская Областная СШОР 1:19.31 277 III 37.72 41.59
12. ИВАНОВА, София 09 Томская Областная СШОР 1:19.37 276 III 38.25 41.12

МАРТЫНОВА, Софья 09 Томская Областная СШОР 1:19.37 276 III 38.20 41.17
14. ЗЕНКИНА, Анастасия 08 УСЦ 1:21.17 258 1юн 37.53 43.64
15. КОНЕВА, Лиза 08 Томская Областная СШОР 1:24.46 229 1юн 40.34 44.12
16. ГРИЦУК, Ульяна 09 Универспорт -ТГУ 1:29.25 194 1юн 40.66 48.59
17. ПЕТРУШИНА , Анна 09 Универспорт -ТГУ 1:32.74 173 1юн 42.53 50.21
18. ШЕМБЕРГЕР , Вероника 09 УСЦ 1:37.92 147 44.67 53.25

Год рождения 2010 - 2011

1. КОВАЛЕВА, Василиса 10 Томская Областная СШОР 1:10.24 398 II 33.29 36.95
2. МЫСКОВА, Анастасия 10 ДЮСШ "Янтарь" 1:12.64 360 II 34.55 38.09
3. НЕПОМНЯЩИХ, Полина 10 ДЮСШ "Янтарь" 1:14.06 340 III 35.76 38.30
4. ВАСИЛЬЕВА, Влада 11 Томская Областная СШОР 1:14.61 332 III 35.32 39.29
5. ФАТИХОВА, Диана 10 Томская Областная СШОР 1:16.51 308 III 37.52 38.99
6. КОВТУН, Варвара 10 ДЮСШ "Янтарь" 1:17.93 292 III 37.41 40.52
7. КАЙГОРОДОВА, Яна 10 УСЦ 1:19.03 280 III 37.17 41.86
8. АБРАМЕНКО, Елизавета 11 ДЮСШ "Янтарь" 1:19.56 274 III 37.76 41.80
9. ГАЙДАЙ, Мария 11 ДЮСШ "Янтарь" 1:19.89 271 III 37.29 42.60

10. ДУБРОВИНА, Дарья 10 Томская Областная СШОР 1:24.87 226 1юн 40.41 44.46
11. РАЗМАНОВА, Дарья 10 ДЮСШ Асино 1:25.99 217 1юн 39.99 46.00
12. МАМАТИНА, Эвелина 10 УСЦ 1:27.28 207 1юн 40.01 47.27
13. ОЛЕЙНИК, Мария 10 УСЦ 1:28.69 198 1юн 41.74 46.95
14. УВАРОВА, Александра 10 Универспорт -ТГУ 1:30.61 185 1юн
15. СПИРИНА, Ангелина 10 УСЦ 1:30.92 183 1юн 43.91 47.01
16. ЛАПШИНА, Таисия 11 Томская Областная СШОР 1:31.14 182 1юн 41.68 49.46
17. ЦИРКУНОВА, Анна 11 ДЮСШ Кедр 1:32.36 175 1юн 41.53 50.83
18. САДОВСКАЯ, Ксения 11 ДЮСШ Асино 1:32.53 174 1юн 42.77 49.76
19. ГУСЕЛЬНИКОВА, Виктория 10 УСЦ 1:33.41 169 1юн 41.85 51.56
20. СТАРИКОВА, Алиса 11 Томская Областная СШОР 1:34.86 161 1юн 44.48 50.38
21. ИЛЬИНА, Елизавета 11 ДЮСШ Асино 1:35.73 157 44.38 51.35
22. ШУЛЕВА, Алина 11 ДЮСШ Кедр 1:36.32 154 43.95 52.37
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Департамент по молодежной политике,
 физической культуры и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн50м)
Томск, 10. - 12.2.2022

Дистанция 2, Девочки, 100m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

23. ПОНОМАРЕВА, Яна 11 ДЮСШ Кедр 1:38.71 143 45.39 53.32


